
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2617/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 września 2021 r. 

 
 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości projektu listy mieszkaniowej na 
rok 2021 z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego 
do lokalu  lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 2 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2019 r., poz. 9006 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości projekt listy mieszkaniowej  
na rok 2021 z tytułu niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do 
lokalu lub innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Projekt listy mieszkaniowej  jest  jawny i podlega publicznemu wywieszeniu  
w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku 
Podgórskim 1 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Uprawnienie do wniesienia zastrzeżenia do projektu listy mieszkaniowej 
w zakresie przeprowadzonej kwalifikacji punktowej warunków socjalno-mieszkaniowych,   
przysługuje w terminie 30 dni od dnia publicznego wywieszenia projektu listy. 

3. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy należy składać w Wydziale Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa z siedzibą przy Rynku Podgórskim 1 w Krakowie. 

4. Zastrzeżenia dotyczące projektu listy podlegają rozpatrzeniu przez Dyrektora 
Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa przy udziale przedstawicieli właściwych 
Rad Dzielnic Miasta Krakowa. 

5. Po rozpatrzeniu zastrzeżeń, zostanie  ustalona ostateczna lista mieszkaniowa. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu 
Miasta Krakowa. 
 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Załącznik  
do zarządzenia nr 2617/2021 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 16 września 2021 r. 
 

Projekt listy mieszkaniowej na rok 2021 

z tytułu  niezaspokojonych potrzeb mieszkaniowych (braku tytułu prawnego do lokalu  lub 
innej nieruchomości) i osiągania niskich dochodów. 

 
 

 

Lp 

 

Nazwisko 

 

Imię 

                       

Miejscowość 

Dzielnica 
Miasta 

Krakowa 

Liczba 
osób 

objętych 
wnioskiem 

 

Liczba 
punktów 

1 Machał Michalina Kraków X 1 155 
2 Wysocka Irena Kraków I 3 130 
3 Krystecka Małgorzata Kraków IV 4 125 
4 Śladowski Tadeusz Kraków XII 1 115 
5 Wydrych Kinga Kraków XV 2 110 
6 Mleczko Artur Kraków XVI 1 110 
7 Dobosz Barbara Kraków IX 1 110 
8 Kubinek Renata Kraków XV 5 110 
9 Daniec Patrycja Kraków XV 1 110 
10 Róg Aleksander Kraków XII 1 110 
11 Nowak Beata Kraków VII 1 110 
12 Roman Małgorzata  Kraków XIII 6 110 
13 Kletschka Izabella Kraków V 2 110 
14 Wojtaszek Agnieszka Kraków I 1 110 
15 Kowalski Szymon Kraków I 1 110 
16 Broda Ilona Kraków XVIII 4 110 
17 Mikołajczyk Daniel Kraków XIV 1 110 
18 Nguyen Dang Michał Kraków XIII 1 110 
19 Jonas Paweł Kraków VIII 1 110 
20 Konarska Adrianna Kraków XII 1 110 
21 Ozga Maciej Kraków II 1 110 
22 Dudek Maksymilian Kraków XVIII 1 110 
23 Kincel Jolanta Kraków XIII 1 110 
24 Gabryel Jakub Kraków I 1 110 
25 Zasępa Szymon Kraków VIII 1 110 
26 Poprawski Patryk Kraków XIII 1 110 
27 Górska Julia Kraków III 1 110 
28 Wąsik Anna Kraków III 1 110 
29 Kaleta Patrycja Kraków VIII 1 110 
30 Brejniak Piotr Kraków V 1 110 
31 Zdankiewicz Natan Kraków XV 1 110 
32 Niedospioł Dawid Kraków VIII 3 110 
33 Sowa Kacper Kraków XI 1 110 
34 Ryński  Damian Kraków I 1 110 
35 Bednarz Kacper Kraków IV 1 110 



 

 

36 Cieślik Kacper Kraków I 1 110 
37 Gołda Katarzyna Kraków I 2 110 
38 Mądrzakowski Andrzej Kraków V 1 105 
39 Dziubina Teresa Kraków I 1 105 
40 Korycka Urszula Kraków XV 1 105 
41 Frączek Andrzej Kraków I 1 100 
42 Bar Anna Kraków XVIII 5 100 
43 Pałka Grażyna Kraków XIV 1 100 
44 Pęk Adam Kraków XVI 1 100 
45 Chrapek Jacek Kraków XIII 1 95 
46 Tyński Janusz Kraków XVI 1 95 
47 Strychalska  Katarzyna Kraków XI 1 95 
48 Marek Justyna Kraków XVIII 1 95 
49 Piskorz Kamil Kraków I 1 95 
50 Nowak Norbert Kraków VIII 1 95 
51 Nowak Elżbieta Kraków XIV 2 90 
52 Rybowicz Krzysztof Kraków XVI 1 90 
53 Cygan Janusz Kraków III 1 90 
54 Lesiczka Marian Kraków IX 1 90 
55 Skrzypoń  Lidia Kraków VIII 1 90 
56 Dubiel Edward Kraków I 1 90 
57 Kościelniak Arkadiusz Kraków XVIII 1 90 
58 Węgrzyn Zdzisław Kraków XIII 1 85 
59 Ochód  Teodor Kraków IV 1 85 
60 Winkler-Sempiak Natalia Kraków II 5 85 
61 Piotrowicz Tadeusz Kraków XIII 1 85 
62 Bryl Jacek Kraków XVI 1 85 
63 Lubieniecki Waldemar Kraków XVI 1 85 
64 Łubniewski Mieczysław Kraków XIII 1 85 
65 Marek Bogdan Kraków XI 1 85 
66 Kicmal Łukasz Kraków V 1 85 
67 Owczarski Andrzej Kraków II 1 85 
68 Koral  Daniel Kraków III 1 85 
69 Janik Sebastian Kraków V 1 85 
70 Słomka Mariusz Kraków III 1 85 
71 Ochel Antoni Kraków XIII 1 85 
72 Duszyk Ewa Kraków VIII 1 85 
73 Stelmach Wojciech Kraków I 1 85 
74 Sala Natalia Kraków VIII 1 80 
75 Śmiłek Patryk Kraków XVIII 1 80 
76 Kiełbasa  Wojciech Kraków XVIII 4 80 
77 Majewska Liliana Kraków XIII 1 80 
78 Olesiak Marek Kraków VIII 4 80 
79 Chrzanowska  Karolina Kraków XVIII 3 80 
80 Bryk Monika Kraków III 2 80 
81 Chabinka Tadeusz Kraków XVI 1 80 
82 Słupek Wioletta Kraków XV 2 80 
83 Jakubowski Marek Kraków XVI 1 80 



 

 

84 Parzonka Patryk Kraków XII 1 80 
85 Ajmi Iwona Kraków XVIII 3 80 
86 Pasternak  Rafał Kraków XVII 5 80 
87 Dybek Jakub Kraków I 1 80 
88 Damek Paweł Kraków IX 1 80 
89 Krzyżanowski Dariusz Kraków VII 1 75 
90 Ryś Stanisław Kraków XIII 1 75 
91 Strzelczyk Stanisława Kraków XIV 1 75 
92 Grabowska Barbara Kraków XII 3 75 

93 
Kownacka-
Gawlińska Maria Kraków 

V 
1 

70 

94 Jamróz Michał Kraków X 1 70 
95 Bogusz  Waldemar Kraków VIII 1 70 
96 Wyroba Stanisław Kraków XII 4 70 
97 Folańska Barbara Kraków XVI 1 70 
98 Hampel  Jerzy Kraków V 1 70 
99 Kudłaciak Dariusz Kraków I 1 70 
100 Leśniak  Katarzyna Kraków XVIII 3 70 
101 Kummer  Elżbieta Kraków II 1 70 
102 Lorek Łukasz Kraków XVIII 5 70 
103 Szetner Halina Kraków I 1 70 
104 Bajołek Edward Kraków II 1 70 
105 Maslenikova Julija Kraków VIII 4 70 
106 Guca Wojciech Kraków IV 2 70 
107 Misiura Monika Kraków XVIII 4 70 
108 Kusza Krzysztof Kraków V 4 70 
109 Mróz Piotr Kraków XVIII 1 65 
110 Sikora  Piotr Kraków IV 1 65 
111 Kolasa Agnieszka Kraków II 2 65 
112 Zakrocka Klaudia Kraków XVIII 2 65 
113 Wilk Nadija Kraków V 2 65 
114 Konarski Jarosław Kraków XII 2 65 
115 Jabłoński Rafał Kraków XVIII 1 65 
116 Laszczkowska Monika Kraków XVIII 5 65 
117 Bokota Paulina Kraków XII 2 65 
118 Bochenek Katarzyna Kraków I 3 65 
119 Piela Robert Kraków XIII 1 65 
120 Grochowski Janusz Kraków VIII 2 65 
121 Bretner Simona Kraków XVIII 4 65 
122 Wójcik  Małgorzata Kraków II 1 65 
123 Jastrząb Angelika Kraków XVIII 2 65 
124 Święch Marta Kraków XVIII 5 65 
125 Kuś Jacek Kraków XVIII 5 65 
126 Mitan Aneta Kraków IV 3 65 
127 Czaicka Katarzyna Kraków IV 4 65 
128 Karcz Anna Kraków XVIII 3 65 
129 Szostek Elżbieta Kraków III 4 65 
130 Sikora  Żaneta Kraków IV 3 65 



 

 

131 Jędrzejewski Wojciech Kraków XVIII 3 65 
132 Tomaszewski Jacek Kraków IV 1 65 
133 Paździerkiewicz Magdalena Kraków III 4 65 
134 Skóra Adam Kraków XVIII 5 65 
135 Pasternak  Artur Kraków XI 1 65 
136 Miśkiewicz Dariusz Kraków VIII 1 65 
137 Goguła Agnieszka Kraków XIII 6 65 
138 Stach Marzena Kraków XIII 3 65 
139 Beruś Anna Kraków XVIII 4 65 
140 Wasilewski Aleksy Kraków XVI 1 65 
141 Loho Joanna Kraków XII 2 65 
142 Kitliński Olaf Kraków XII 1 65 
143 Nowak Piotr Kraków V 4 65 
144 Kińska Joanna Kraków II 4 65 
145 Zlot Agnieszka Kraków XVIII 4 65 
146 Prochownik Monika Kraków XVI 6 65 
147 Malska Elżbieta Kraków XVIII 4 65 
148 Malicki Kamil Kraków XII 1 65 
149 Walo Andrzej Kraków VIII 1 65 
150 Bera Robert Kraków III 1 65 
151 Koza Grażyna Kraków XII 1 65 
152 Listwan Michał Kraków V 6 65 
153 Formicki Andrzej Kraków VII 3 65 
154 Beresiński Henryk Kraków VIII 1 60 
155 Krygier Wiesław Kraków I 1 60 
156 Kucińska Angelika Kraków XV 1 60 
157 Belica Maria Kraków I 1 60 
158 Masłowska Anna Kraków XI 1 60 
159 Wójcik  Tadeusz Kraków XVIII 1 60 
160 Zatchij Marian Kraków XIII 3 60 
161 Filipowski Tadeusz Kraków XVI 1 60 
162 Sobczyk Marek Kraków VIII 1 55 
163 Hadas Elżbieta Kraków XVIII 1 55 
164 Jaworski Norbert Kraków XIII 1 55 
165 Kępa Krzysztof Kraków IX 1 55 
166 Komenda Tomasz Kraków XVIII 1 55 
167 Baufenghour Lucyna Kraków XIII 1 55 
168 Drabik Włodzimierz Kraków III 1 55 
169 Wierciak Magdalena Kraków VII 1 55 
170 Wnorowski Jacek Kraków IV 1 55 
171 Mirga Szecherezada Kraków XVIII 1 55 
172 Stępień Julia Kraków XVIII 1 55 
173 Kuc Waldemar Kraków XIII 1 55 
174 Różańska Martyna Kraków XIV 1 55 
175 Niedźwiedź  Tadeusz Kraków II 1 55 
176 Talarek-Kotaś Grażyna Kraków XVIII 3 55 
177 Bednarski Jerzy Kraków XVIII 1 55 
178 Gaczorek Dorota Kraków XVIII 1 55 



 

 

179 Zasada  Anna Kraków XVIII 5 55 
180 Gruszecka Małgorzata Kraków XVIII 3 55 
181 Hołda  Paweł Kraków XV 1 55 
182 Skura Urszula Kraków XIII 3 55 
183 Krzystanek  Grażyna Kraków IV 1 55 
184 Stelmach Irena Kraków XVIII 1 55 
185 Turmińska Renata Kraków V 2 55 
186 Gibek Janusz Kraków III 1 55 
187 Handzlik Grażyna Kraków XII 1 55 
188 Wyczesany  Małgorzata Kraków XI 4 50 
189 Chmielewski Marcin Kraków XIII 4 50 
190 Kłak Małgorzata Kraków II 2 50 
191 Piwowarczyk Katarzyna Kraków XVIII 4 50 
192 Pudzianowska Angelika Kraków XV 2 50 
193 Trąbka Arleta Kraków XVIII 2 50 
194 Gawor Renata Kraków XVIII 3 50 
195 Fiszer Anna Kraków XII 1 50 
196 Małkowska Hermina Kraków I 1 50 
197 Gręda Tomasz Kraków VIII 1 50 
198 Wójcik  Angelika Kraków II 1 50 
199 Łojek  Czesław Kraków VI 2 50 
200 Woźniak Dariusz Kraków IV 1 50 
201 Świątek  Weronika Kraków IV 2 50 
202 Bogdał Beata Kraków XVIII 3 50 
203 Sawska Karolina Kraków XVIII 3 50 
204 Bober Wojciech Kraków I 2 50 
205 Kulpa Wioletta Kraków XVIII 2 50 
206 Grzywacz Justyna Kraków XVII 3 50 
207 Szywalski Paweł Kraków III 1 50 
208 Smaciarz Sławomir Kraków XVI 1 50 
209 Płatek Sylwia Kraków III 3 50 
210 Kotulska Ewelina Kraków XVIII 4 50 
211 Krukowski Rafał Kraków III 2 50 
212 Ciepiela Karolina Kraków V 4 50 
213 Pasek Jarosław Kraków XIV 3 50 
214 Pacanowska Klaudia Kraków XVI 3 50 
215 Orczyk Michał Kraków VIII 1 50 
216 Janioł Wioletta Kraków XV 3 50 
217 Szczypczyk Małgorzata Kraków IX 3 50 
218 Migas Emilia Kraków X 2 50 
219 Wojtasik Kinga Kraków III 4 50 
220 Walczyk Wiktoria Kraków XVII 1 50 
221 Lalik Natalia Kraków XIV 1 50 
222 Ligas Anna Kraków XI 3 50 
223 Hyży Jan Kraków IX 1 50 
224 Dymek Paweł Kraków VIII 6 50 
225 Kowalski Ryszard Kraków XIII 5 50 
226 Bętkowska Dorota Kraków II 4 50 



 

 

227 Duroń Agnieszka Kraków XVI 3 50 
228 Duda  Paweł Kraków VIII 1 50 
229 Idzikowski Jakub Kraków XIII 3 50 
230 Stępień Robert Kraków VI 1 50 
231 Urbańczyk Anna Kraków VIII 2 50 
232 Strzelecki Jarosław Kraków XII 1 50 
233 Wrona Anna Kraków XIII 2 50 
234 Podleśny Grzegorz Kraków I 3 50 
235 Kulik Mariusz Kraków XI 1 50 
236 Brożek Marek Kraków XIII 2 50 
237 Bambynek Magdalena Kraków XV 3 50 

238 
Komaniecka-
Szczygieł Natalia Kraków XII 2 50 

239 Kukla-Yakzan Sylwia Kraków IX 2 50 
240 Stojanowska Bożena Kraków XII 2 50 
241 Rosek Jolanta Kraków XI 3 50 
242 Czenczek Sebastian Kraków XVIII 1 50 
243 Trzaska Bogusław Kraków XVI 1 50 
244 Mazur-Kamińska Beata Kraków XIII 5 50 
245 Kukla Henryka Kraków XVIII 5 50 
246 Zasępa Tobiasz Kraków VIII 1 50 
247 Łapa Adrian Kraków XIII 1 50 
248 Kustra-Łotocka Dorota Kraków V 3 50 
249 Mazur Agnieszka Kraków V 1 50 
250 Szmyd Ewa Kraków XII 1 50 
251 Jurkiewicz Anna Kraków XVI 3 50 
252 Czarny Renata Kraków XV 3 50 
253 Nalewaj Ryszard Kraków XVI 1 45 
254 Barć Wojciech Kraków V 1 45 
255 Ziemniak Józef Kraków I 1 45 
256 Olszowska Anna Kraków XIV 1 45 
257 Stokowski Jerzy  Kraków XIII 1 45 
258 Orłowski Sławomir Kraków XIII 1 45 

259 
Mendel-
Michalska Aneta Kraków 

XVIII 
3 40 

260 Zduniak Ewelina Kraków XVI 3 40 
261 Łagan Magdalena Kraków XVI 3 40 
262 Nowak Grzegorz Kraków I 1 40 
263 Nowaczewska Ewa Kraków XVI 1 40 
264 Rychlewicz Marcin Kraków I 1 40 
265 Kowalski Paweł Kraków I 1 40 
266 Strzelec Ewelina Kraków IX 1 40 
267 Wicenciak Grzegorz Kraków XII 1 40 
268 Ustich  Dmytro Kraków X 1 40 
269 Juszcze Marta Kraków XVIII 3 40 
270 Wójcik  Sandra Kraków XVIII 2 40 
271 Juszczak Rafał Kraków VIII 1 40 
272 Gajda Daniel Kraków XVIII 4 40 
273 Tokarenko Oksana Kraków V 3 40 



 

 

274 Flazik Erwin Kraków X 1 40 
275 Drohomyretskyi Ivan Kraków V 3 40 
276 Tłuścik Elżbieta Kraków XVI 1 40 
277 Wójcik  Monika Kraków XV 4 40 
278 Wereda Mirosław Kraków XVIII 1 40 
279 Wilkowska  Paulina Kraków VIII 3 40 
280 Polus Marcin Kraków XIII 1 40 
281 Grębosz Aneta  Kraków XVIII 5 40 
282 Jesień Anna Kraków XVIII 3 40 
283 Bogacki Rafał Kraków I 1 40 
284 Korczak Sebastian Kraków I 1 40 
285 Żyła Małgorzata Kraków V 1 35 
286 Nydza Katarzyna Kraków I 5 30 
287 Piela Władysław Kraków I 1 30 
288 Wilczyński Damian Kraków XI 1 30 
289 Hemerling Kornelia Kraków I 1 30 
290 Karez Zbigniew Kraków I 2 30 
291 Nowak Joanna Kraków XIII 2 30 
292 Fic Barbara Kraków XVIII 4 25 
293 Czerny Tadeusz Kraków I 1 25 
294 Lizoń Zbigniew Kraków III 1 25 
295 Miernik  Anna Kraków XI 1 25 
296 Wątor  Monika Kraków X 4 25 
297 Szczerba Angelika Kraków XVIII 3 25 
298 Rypakowska Wioleta Kraków XVI 2 25 
299 Laskowski Krzysztof Kraków IX 4 25 
300 Bąk Grzegorz Kraków XVIII 4 25 
301 Duda  Aleksandra Kraków VIII 2 25 
302 Cielecka Elżbieta Kraków XII 2 25 
303 Galon Jarosław Kraków II 4 25 
304 Sadłoń Marek Kraków XVI 1 25 
305 Kękuś Jakub Kraków VIII 4 25 
306 Czuper Małgorzata Kraków XVIII 3 25 
307 Adamczyk Marta Kraków I 1 25 
308 Jankiewicz Krzysztof Kraków III 1 25 
309 Noworyta Robert Kraków III 1 20 
310 Hołysz Sławomir Kraków VIII 1 15 
311 Ciupczyk Danuta Kraków II 1 15 
312 Iwaniuk Sławomir Kraków XVIII 1 15 
313 Nakonieczna Kazimiera Kraków XI 1 15 
314 Nawrocka Elżbieta Kraków I 1 15 
315 Capik Tadeusz Kraków III 3 15 
316 Nowak Krystyna Kraków III 1 15 
317 Romańczuk Mirosław Kraków XIII 1 15 
318 Ninković Teresa Kraków XVIII 1 15 
319 Kulis Małgorzata Kraków VIII 1 15 
320 Kłosowska Małgorzata Kraków XIII 2 15 

 


